Chęciny, dnia 2018-02-01
Znak sprawy: ZP-112-2018-2
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 

Pytanie nr 1 – Kto pokrywa koszt przeglądu technicznego?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SIWZ, przeglądy okresowe wykonywane będą przez przeszkolonych przez Wykonawcę pracowników Zamawiającego.
Pytanie nr 2 – Kto pokrywa koszt wymiany filtrów podczas przeglądu technicznego?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SIWZ, koszty filtrów oraz ich wymiany są po stronie Zamawiającego.
Pytanie nr 3 – Czy zamawiający dopuszcza dostarczenia drenu do tlenu dł 5m zamiast drenu o dł 7m jak opisano w formularzu ofertowym?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 4 – Dotyczy punktu nr 4 : parametrów technicznych/ danych wymaganych przez Zamawiającego : Ciśnienie wyjściowe w zakresie 34kPa – 59kPa (4,93psi – 8,56psi) - Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności koncentrator posiadający zakres 5,00 – 7,00 PSI?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów w SIWZ.
Pytanie nr 5 – Dotyczy punktu nr 5 : parametrów technicznych/ danych wymaganych przez Zamawiającego :Wskaźnik poziomu stężenia tlenu - Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności koncentrator posiadający alarmy w postaci sygnalizacji dźwiękowej i świetlnej informujące o niskim stężeniu tlenu. Dodatkowo oferowany koncentrator posiada wysokie stężenie tlenu od 90 do 96% .
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów w SIWZ.
Pytanie nr 6 – Dotyczy wyposażenia wymaganego przez Zamawiającego - Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje podczas dostawy koncentratora z zamontowanymi filtrami wlotu powietrza i filtra przeciwbakteryjnego oraz jednego DODATKOWEGO kompletu filtrów czy tylko koncentratora wraz z zamontowanymi filtrem wlotu powietrza i przeciwbakteryjnego.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SIWZ, Zamawiający wymaga by wraz z urządzeniem została dostarczona niezbędna do rozpoczęcia pracy u pacjenta ilość filtrów oryginalnie dołączonych przez producenta urządzenia. Pozostała ilość filtrów będzie dostarczona zgodnie z SIWZ w okresie gwarancji.
Zamawiający informuje, że: 

1 przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2018-02-06, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2017-02-06, godz. 10:30

2 zmienia zapis w części XII SIWZ „Miejsce i termin składania ofert”, który otrzymuje następujące brzmienie:
	Miejsce składania ofert
	Sekretariat Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Termin składania ofert
	2018-02-06 godzina 10:00

	Termin otwarcia ofert
	2018-02-06 godzina 10:30


3 w preambule umowy nastąpiła omyłka pisarska. Poprawna preambuła brzmi:
„Niniejsza umowa jest następstwem wyboru przez Zamawiającego oferty Wykonawcy w postępowaniu nr ZP-112-2018 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 211 000,00 €, w trybie Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)”
4 zamawiający modyfikuje zapis w §7 ust 1 umowy który otrzymuje następujące brzmienie:
„Wykonawca udziela na przedmiot umowy gwarancji wynoszącej … lat, licząc od daty odbioru sprawnego sprzętu przez Zamawiającego, potwierdzonego protokołem zdawczo-odbiorczym”
                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Cezary Kozioł
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